
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/381/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 640 695 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

758   Różne rozliczenia 552 696 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

552 696 

   dochody bieżące; 552 696 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 552 696 

852   Pomoc społeczna 86 999 

 85202  Domy pomocy społecznej 86 999 

  0830 Wpływy z usług 39 500 

  

2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

47 499 

855   Rodzina 1 000 

 85501  Świadczenia wychowawcze 1 000 

  

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 1 660 000 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 660 000 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 109 579 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 20 945 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 945 

   wydatki bieżące; 20 945 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Krzyżowice - Zakup kamienia drogowego - kruszywo) 
20 945 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 1743



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000 

   wydatki bieżące; 6 000 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 

(f. soł. Radynia - Remont remizy wiejskiej) 
6 000 

851   Ochrona zdrowia 10 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 

   wydatki bieżące; 10 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 10 000 

855   Rodzina 30 000 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  30 000 

   wydatki bieżące; 30 000 

  
 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 

(żłobek) 
30 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 764 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 764 

   wydatki bieżące; 13 764 

 

 

 

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Pomorzowice - Doposażenie świetlicy wiejskiej - 10 000 zł; 

f. soł. Chomiąża - Drobne prace remontowe przy świetlicy i jej 

otoczeniu - 1 000 zł; f. soł. Radynia - Doposażenie świetlicy wiejskiej  

- 364 zł; f. soł. Radynia - Remont świetlicy wiejskiej - 2 400 zł) 

13 764 

926   Kultura fizyczna 28 870 

 92695  Pozostała działalność 28 870 

   wydatki bieżące; 28 870 

 

 

 

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  

(f. soł. Nowe Sady - Zakup o montaż urządzeń siłowni zewnętrznej  

- 10 000 zł; f. soł Nowe Sady - Postawienie barierek, zakup i montaż  

- 5 048 zł; f. soł. Pomorzowice - Sukcesywna naprawa lub wymiana 

elementów na plac zabaw - 12 000 zł; Renowacja altany oraz konserwacja 

- 1 822 zł) 

28 870 

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 2 410 274 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 1 346 493 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 346 493 

   wydatki bieżące; 46 493 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł Krzyżowice - Remont dróg i przepustów - 18 445zł;  

f. soł. Nowe Sady - Remont drogi gminnej - 15 048zł;  

f. soł. Pomorzowice - Poprawa infrastruktury wsi - 12 000zł;  

f. soł. Chomiąża - Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 

sołectwa - 1 000 zł) 

46 493 

   wydatki majątkowe; 1 300 000 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Budowa ciągu ulic  

w działkach oznaczonych numerami 199/14, 199/15, 205/62, 

205/68, 1323 i 1346 w Głubczycach) 

1 300 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000 

   wydatki bieżące; 100 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 100 000 

801   Oświata i wychowanie 582 696 

 80101  Szkoły podstawowe 457 300 

   wydatki bieżące; 457 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1743



 

   

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(SP nr 1- 114 961 zł; SP nr 2 - 123 306 zł; SP nr 3 - 86 386 zł;  

SP Lisięcice - 54 772 zł; ZS Pietrowice - 77 875 zł) 

457 300 

 80104  Przedszkola 125 396 

   wydatki bieżące; 125 396 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(P nr 3) 

30 000 

   

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (P nr 1 - 33 825 zł; 

P nr 2 - 34 101 zł; P nr 3 - 27 470 zł) 

95 396 

851   Ochrona zdrowia 10 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 

   wydatki bieżące; 10 000 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 10 000 

852   Pomoc społeczna 86 999 

 85202  Domy pomocy społecznej 86 999 

   wydatki bieżące; 86 999 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 800 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 40 199 

855   Rodzina 1 000 

 85501  Świadczenia wychowawcze 1 000 

   wydatki bieżące; 1 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 

   wydatki bieżące; 2 000 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł. Krzyżowice - Utrzymanie terenów zielonych sołectwa) 

2 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 322 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 

   wydatki bieżące; 500 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

(f. soł Krzyżowice - Zakup środków czystości oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej) 

500 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000 

   wydatki majątkowe; 150 000 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudowa, rozbudowa 

i nadbudowa budynku Komendy Joanickiej w Grobnikach  

z przeznaczeniem na Dom Pracy Twórczej) 

150 000 

 92195  Pozostała działalność 61 822 

   wydatki bieżące; 61 822 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 

(opłaty stałe - 50 000 zł; f. soł. Pomorzowice - Organizacja dożynek 

gminnych - 11 822 zł) 

61 822 

926   Kultura fizyczna 68 764 

 92601  Obiekty sportowe 60 000 

   wydatki majątkowe; 60 000 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudowa basenu 

miejskiego) 

60 000 

 92695  Pozostała działalność 8 764 

   wydatki bieżące; 8 764 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 

(f. soł. Radynia - Zagospodarowanie i doposażenie placu zabaw) 

8 764 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1743



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1743


		2022-06-21T12:02:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




